

Stokholm Transport A/S

Sindalvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr. 28 48 98 97

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2022

Lars Stokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stokholm Transport A/S
Sindalvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 48 98 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 18. februar 2005

Hjemsted: Rødovre

Bestyrelse

Mette Marckmann Stokholm
Lars Stokholm

Direktion

Lars Stokholm, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning herunder spedition, handel, import, eksport, udlejning af storskærme, TV selskab og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 375.574, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.096.472.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. Covid-19 pandemien har i regnskabsåret reduceret omsætningen for Event-branchen betragteligt. Der forventes en stigende omsætning det kommende år i takt med at Event-branchen åbner igen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		12.554.038	13.244.995
Personaleomkostninger	1	-8.286.046	-8.669.521
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.267.992	4.575.474
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.421.303	-3.978.506
Resultat før finansielle poster		846.689	596.968
Finansielle indtægter		90.532	213.214
Finansielle omkostninger		-605.247	-631.058
Resultat før skat		331.974	179.124
Skat af årets resultat	2	43.600	-119.860
Årets resultat		375.574	59.264
Overført resultat		375.574	59.264
		375.574	59.264

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.820.363	16.489.687
Indretning af lejede lokaler		19.199	71.401
Materielle anlægsaktiver		13.839.562	16.561.088
Deposita		889.744	889.744
Finansielle anlægsaktiver		889.744	889.744
Anlægsaktiver i alt		14.729.306	17.450.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.591.533	10.404.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.523.512	3.196.803
Andre tilgodehavender		641.059	834.850
Periodeafgrænsningsposter		881.546	209.814
Tilgodehavender		12.637.650	14.646.400
Likvide beholdninger		39.900	37.101
Omsætningsaktiver i alt		12.677.550	14.683.501
Aktiver i alt		27.406.856	32.134.333

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>9.596.472</u>	<u>9.220.898</u>
Egenkapital		<u>10.096.472</u>	<u>9.720.898</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.336.248</u>	<u>1.379.848</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.336.248</u>	<u>1.379.848</u>
Andre kreditinstitutter		0	2.000.000
Leasingforpligtelser		<u>2.758.927</u>	<u>3.017.841</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.758.927</u>	<u>5.017.841</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.540.000	3.360.000
Kreditinstitutter		6.757.001	6.110.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.589.996	2.952.310
Anden gæld		<u>1.328.212</u>	<u>3.593.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.215.209</u>	<u>16.015.746</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.974.136</u>	<u>21.033.587</u>
Passiver i alt		<u>27.406.856</u>	<u>32.134.333</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.220.898	9.720.898
Årets resultat	0	375.574	375.574
Egenkapital 31. december 2021	500.000	9.596.472	10.096.472

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.768.572	6.890.751
Pensioner	1.085.083	1.136.207
Andre omkostninger til social sikring	153.459	187.150
Andre personaleomkostninger	278.932	455.413
	8.286.046	8.669.521
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-43.600	119.860
	-43.600	119.860

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	2.000.000	0	0	0
Leasingforpligtelser	6.377.841	4.298.927	1.540.000	0
	8.377.841	4.298.927	1.540.000	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stockholm Familie Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt skadeløsbrev med virksomhedspant, stort t.kr. 8.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet er pr. 31.12.2021 opgjort til t.kr. 9.925.

Jørgen Pedersen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
RID: 1061543377498
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 12:46:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Stokholm

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-283515207254
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:11:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Stokholm

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-283515207254
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:11:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Stokholm

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-283515207254
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:11:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Marckmann Stokholm

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-871905306748
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 13:29:16
Underskrevet med NemID

NEM ID